
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11606031A

2. Data e Regjistrimit 06/04/2021
3. Emri i Subjektit FACT MDP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Kastrati Hotels & 
Tower, Zona Kadastrale 8160, Nr.Pasurie 7/58, Tiranë, 
Shqipëri. 
300,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se Shoqerise ne Shqiperi eshte 

ushtrimi i aktiviteteve vetem ne fushen e teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit (TIK) dhe vecanerisht ne 
fushen e prodhimit/zhvillimit te software-ve, duke perfshire 
por pa u kufizuar ne sa me poshte: Dizenjim software-i; 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software; Testim 
software; Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit; 
Dizenjim dhe zhvillim sistemesh te sigurise; Zhvillim 
sistemesh migrimi; Permiresim/upgrade sistemesh 
informatike; Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software.Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, industriale, 
financiare, operacione me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te dobishme 
per t'u kryer dhe per te permbushur qellimin e veprimtarise 
se saj, duke specifikuar qe veprimtaria financiare do te 
kryhet posacerisht ne kuader te ketij objekti veprimtarie. 
Idlir Themeli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/03/2021                Deri: 31/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaBaholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 99,99                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IdlirThemeli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 99,99                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët LuanAlijaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,02                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FACT MDP
E-Mail: i.themeli@fact.al  
Telefon: 0697037834  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-681449-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190F02C9-C511-4111-9ED6-04FC755C19F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7244E491-3530-4305-9A41-80984E7B90E2
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Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


